UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MƯỜNG BĂNG

Số: 05/UBND

V/v triển khai công tác tiêm

phòng năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Bằng, ngày 20 tháng 03 năm 2023

Kính gưi: Ban quản lý các bản trên địa bàn xã Mường Bằng

Căn cứ công văn số: 05/CV-TTDVNN ngày 10/02/2023 của Trung tâm

dịch vụ & nông nghiệp về việc thực hiện triển khai công tác tiêm phòng năm

2023;

Căn Cứ kết quả tiêm phòng vác xin năm 2022, tính đến thời điểm

31/12/2022 còn một số loại vác xin chưa triển khai tiêm phòng hết theo kế hoạch

được giao năm 2022( Dại; Dịch tả lợn; LMLM; Tụ huyết trùng trâu bò theo

quyết định sô 1864/QĐ-UBND ngày 03/8/2021 của UBND tỉnh về việc ban

hành Kế hoạch phòng, chống dịch bệnh động vật trên địa bàn tỉnh Sơn La năm

2022).

Ủy ban nhân dân xã Mường Bằng đề nghị các bản phối hợp chỉ đạo nhân

viên thú y bản thống kê và triển khai tiêm phòng bổ sung các loại vác xin còn

tồn năm 2022 cụ thể:

1. Số lượng vác xin tồn năm 2022

STT Tên vác xin Số lượng (liều) Ghi chú

11 LMLM 125

22 Dịch tả lợn 50

33 Dại chó 400

2. Đối tượng, phạm vi và thời gian tiêm phòng

Đối tượng: Tiêm phòng bổ sung cho những con mới sinh, mới mua về,

chưa được tiêm phòng trong năm 2022.

Thời gian tiêm phòng: Tiêm phòng hàng tháng vụ xuân hè năm 2023.

Phạm vi tiêm phòng : Trên địa bàn 13 bản.

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các bản phối hợp triển khai thực hiên, trong

khi triển khai thực hiện có gì vướng mắc thông tin về UBND xã qua thú y xã./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TTDV nông nghiệp  (B/c).

- Đảng ủy, UBND xã (B/c).

- Như kính gửi.

- Lưu: VT, Thú y.

CHỦ TỊCH

Lường Văn Dùi

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-03-20T10:02:06+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Lường Văn Dùi<duilv.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-03-20T10:03:10+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân xã Mường Bằng<ubmuongbang.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!